
ZARZĄDZENIE NR OG/80/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/76/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia
13 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert w konkursie na 

realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu
w II półroczu 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. Nr 1118 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr 
IV/20/2015 z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu współpracy Gminy Dębnica 
Kaszubska z organizacjami pozarządowym i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 
lata 2015-2018” zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr OG/76/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2015 roku § 1, pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Marta 
Łomża-Duszny - członek komisji”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 00D3573F-44E3-45B8-8D80-01F044D0CB5D. Podpisany Strona 1




